Kehrmaschinen FLOORTEC R 680

Fir den harten Einsatz auf GrofRflachen mit Hochentleerung

Die hydraulische Hochentleerung des Kehrgutbehalters ermdglicht eine
Anhebehdhe von 1,8 m bei einer Entleerungshéhe von 1,5 m. Die enorme
Steigfahigkeit und Wendigkeit macht den Einsatz dieser Maschine auch in
engen Parkhausern mdglich. Die Kehrmaschine besticht auRerdem durch
ihre robuste Konstruktion mit Stahlrahmen und der schlagfesten
Kunststoffverkleidung. Durch das einfache Bedienfeld, den einstellbaren
Fahrersitz und das individuell einstellbare Lenkrad erhalt der Anwender
héchsten Fahrkomfort.

»  Schneller und werkzeugloser Wechsel von Kehrwalzen und Filter

*  Sehr groRer Kehrgutbehalter mit 130 | Fassungsvermdgen

« Einstellbarer Fahrersitz und einstellbares Lenkrad machen die
Maschine passend fur jeden Anwender

*  GroRes Batteriefach ermdglicht Arbeitszeiten bis zu 6 Stunden

« StandardmaBig ausgestattet mit FilterrGttler fur langes,
unterbrechungsfreies Arbeiten

»  Der robuste Metallrahmen mit Abweiserrollen an den Ecken schont die
Maschine und das Inventar

*  Der kraftvolle Saugmotor mit 7 gm Filterflache sorgt fur durchgehend
staubfreies Kehren Die Abbildung reprasentieren nicht das Modell

Die robuste FLOORTEC R 680 ist fir den langen und harten Einsatz konzipiert. Mit einer Flachenleistung von bis zu 10.800 m?h, einer Steigféhigkeit
bis zu 20 % und hydraulischer Hochentleerung kann sie im Innenbereich (batteriebetrieben) und Auflenbereich (benzinbetrieben) eingesetzt werden.

® Standard equipment

Lieferumfang Artikel-Nr. a':/rl\lfrédrgztr- FLOgs%TEC R
ung
'/. Filter for Sweeping
/ Filter Papier Panel 1463523000 1 J
Main Broom
Kehrwalze 300x800 PPL 0,8zu SR 1300/H 146 1018 000 1 [
Side Broom
‘ Seitenbesen PPL 280x500 146 1025 000 1 [
Modell FLOORTéEC R 680
Artikel-Nr. 9084514010
Produkteigenschaften
Werkzeuglose bursteneinstellung U
Grobschmutzklappe [
Sitz und lenkrad verstellbar .
Antriebsmotor .
Elektrischer filterrittler J
Betriebstunde-anzeige O
Rickfahralarm °
Batterieversion J
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Kehrmaschinen

Fir den harten Einsatz auf GrofRflachen mit Hochentleerung

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Schlisselschalter
Parkbremse

Variable hochentleerung
Batterie-anzeige

Saugluftabschaltung

Technische Spezifikationen

Energy Label

Antriebssystem

Arbeitsgeschwindigkeit (km/h)

Flachenleistung hauptkehrwalze theor./prakt. (m?/h)
Flachenleistung mit 1 seitenbesen theor./prak. (m?/Std.)
Flachenleistung mit 2 seitenbesen theor./prakt. (m?/Std.)
Arbeitsbreite mit rechtem seitenbesen (mm)
Arbeitsbreite mit 2 seitenbesen (mm)

Wendekreis (cm)

Max. steigungsrate (%)

Brennstofftank (1)

Kehrgutbehalter (1)

Max. entleerungshéhe (cm)

Filterflache (m?)

Hauptkehrwalze (mm)

Seitenbesen, durchmesser (mm)

Abmessungen | x b x h (mm)

Gewicht, netto (kg)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Zubehor

External Charger

@\ Ladegerét HF 24V 20A
Ladegerét HF 24V 25A SB175R
LG HF 24V 30A SB175R
LG HF 24V 40A SB175R
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Artikel-Nr.

80522421
80542426
80542431
80542440

FLOORTEC R 680

FLOORTEC R 680
B

9084514010

FLOORTEC R 680
B

Battery 24V
6
4800/3360
6300/4410
7860/5505
1050
1310
1690
16

130
150
7
800x300
520
1750x1200x1370
440

Mindest- ' £ ooRTEC R

anforder-
ung 680 B
1 O
1 O
1 O
1 O
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Zubehor

Batterien

Batterie 6 V, 200 Ah

Batterie 6 V, 255 Ah
Batterie 6V 180 Ah Gel
Gelbatterie im Trog 12-5PVZ 275, 24V 275
Nassbat.m.Trog12-5PZS300

Sonstiges

+ Antriebsrad vorne nicht

Rad hinten nicht
Seitenbesenkit links

Filter for Sweeping

> Filter Papier Panel

Filter, Gewebetaschen-Kit
Staubfilter poly.waschbarSR 1100/ SR 13

Main Broom

Kehrwalze 300x800 PPL 0,8zu SR 1300/H

Kehrwalze naturezu SR 1200/1300
Kehrwalze Stahlmix

Side Broom

‘ Seitenbesen 280x500

Seitenbesen PPL 280x500
Seitenbesen stahimix280x500/SR 1300H

Flap and Skirt
Schiirze hinten nicht
Schiirze vorne nicht
Seitenschirze nicht

Light Option

& Blinkleuchte

LIGHT WORKING 24V KIT
Warnleuchte SR 1300H10-110 V Ersatz

Guard Option
Fahrerschutzdach
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Artikel-Nr.

80564900
80565000
80564000
100210022
80563300

146 0329 000
146 0330 000
1463489000

1463523000
146 2677 000
145 6013 000

146 1018 000
145 6135 000
145 4963 000

146 1148 000
146 1025 000
146 1149 000

146 1151 000
146 1152 000
146 1150 000

146 2676 000

146 2680 000

146 2098 000

146 2674 000

FLOORTEC R 680

Mindest-
anforder- FLOSB%TI!,’EC R
ung
4 O
4 u]
4 u]
1 o
1 o
1 O
2 m]
1 ]
1 °
1 O
1 o
1 °
1 o
1 o
1 o
1 °
1 o)
1 o
1 O
2 O
1 ]
1 o
1 o
1 o
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